
                                                                                                                            

                                                                         У К Р А Ї Н А                                     
   Білогірська селищна  рада 

      Білогірського району Хмельницької області 
 

                                                                       Р І Ш Е Н Н Я                                           
   вісімнадцятої чергової сесії 

   восьмого скликання 
 
від 22 грудня 2021 року                             смт. Білогір’я                                 № 56-18/2021         
​                  
Про затвердження проектів  
землеустрою щодо відведення  
земельних ділянок  у власність  
зі зміною їх цільового призначення               
                              
         Відповідно до п. 34 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
статей 12, част. 1 ст. 34,  20, 122,  123, 125, 126, 186, п. 12 розділу Х “Перехідні положення” 
Земельного кодексу України, розглянувши проекти із землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність зі зміною цільового призначення представлених землевпорядними 
ліцензійними організаціями,  сесія селищної ради вирішила: 
 
       1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок із земель 
комунальної власності у приватну власність зі зміною цільового призначення  із земель запасу 
(01.17),  із земель загального користування (01.18) на землі для ведення особистого селянського 
господарства (01.03), які розташовані за межами населених  пунктів Білогірської селищної ради.  
       2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок із земель 
комунальної власності у приватну власність зі зміною цільового призначення з категорії земель 
«для іншого сільськогосподарського призначення» (01.13) на «для ведення особистого 
селянського господарства» (01.03), за межами населеного пункту Білогірської селищної ради. 
       3. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок із земель 
комунальної власності у приватну власність зі зміною цільового призначення з категорії земель 
«землі товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01) на «для ведення особистого 
селянського господарства» (01.03), за межами населеного пункту Білогірської селищної ради. 
       4. Передати із земель комунальної власності у приватну власність земельні ділянки  для 
ведення особистого селянського господарства,   для будівництва  і обслуговування житлового 
будинку,  індивідуального дачного будівництва,  для  ведення  індивідуального садівництва  
згідно з додатком 1, що додається. 
       5.  Громадянам оформити право власності на земельні  ділянки та здійснити їх державну 
реєстрацію. 
       6.  Спеціалістам земельного відділу внести відповідні записи в земельно - облікові 
документи. 
       7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань сільського 
господарства, будівництва, промисловості, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища.  
 

Селищний голова       ​ ​ ​ ​               Василь МЕЛЬНИК    
 

 
 

 
 
 
 



 
 

                        Додаток 1 
                          до рішення сесії   
                          від 22 грудня 2021 року 
                          № 56-18/2021  
 

С П И С О К  
громадян,  яким передаються у власність земельні ділянки 

 
 
№   
 
 
п/п 

Прізвище, ім’я, по    
батькові 

Місце проживання Площа 
земельн
ої 
ділянки,  
га 

в т.ч. 
для 
ведення 
особисто
го 
селянсь 
кого         
г – ва.,  
га 

для 
будівниц
тва  і 
обслуг. 
житлово
-го 
будинку,  
інд. 
дачного 
будівниц
тва,  га 

для  
будівн
и цтва 
індивід
уальни
х 
гаражі
в, га 

для 
ведення  
індивід. 
садівниц
т ва,  га 

Місце розташування 
земельної ділянки, 
кадастровий номер 

1 Юрчук Олександр 
Дмитрович 
2289200215 

с.Мокроволя вул.  
Шевченка,15 

0,2500 0,2500 - - - 6820386000:05:009:0578 
с. Мокроволя 

2 Степюк Людмила 
Іванівна 
1879815823 

с. Ставищани,     
вул. Молодіжна, 72 

0,7800 0,3718 - - - 6820388000:05:014:0009 
с. Ставищани 

0,4082 - - - 6820388000:05:014:0010 
с. Ставищани 

3 Заєць Іван 
Павлович 
2039502294 

с. Кащенці,     вул. 
Садова, 24 

0,6787 0,3575 - - - 6820388000:07:001:0043 
с.Кащенці 

0,1555 - - - 6820388000:07:001:0058 
с.Кащенці 

0,1657 - - - 6820388000:07:001:0044 
с.Кащенці 

4 Гвоздяр Надія 
Петрівна 
2015706942 

м.Шумськ,     вул. 
Волинська, 17/18 

0,6000 0,6000 - - - 6820385500:06:002:0061 
с.Мала Боровиця 

5 Піддубняк Сергій 
Михайлович 
2980109479 

с.Степанівна,     
вул.Центральна, 
59 

0,2700 0,2700 - - - 6820389000:06:007:0171 
с.Степанівка 

6 Середюк Руслана 
Василівна 
2757416402 

с.Жемелинці,     
вул.Загірська, 23 

0,4869 0,4869 - - - 6820386000:05:009:0581 
с. Жемелинці 

7 Стасюк Галина 
Володимирівна 
2433017887 

с.Великі 
Калетинці  вул.  
Шевченка,63 

0,4400 0,4400 - - - 6820389500:06:010:0311 
с.Великі Калетинці 

8 Кушпитівська 
Тетяна Борисівна 
2538806209 

с.Жемелинці,     
вул.Загірська, 33 

0,4100 0,4100 - - - 6820386000:05:009:0579 
с. Мокроволя 

9 Шевченко Микола 
Іванович 
2675520356 

с. Ліски                      
вул. Гірська,3 

0,5000 0,5000 - - - 6820388000:08:014:0014  
с. Ліски 

10 Юрчук Дана 
Григорівна 
2731120025 

с.Мокроволя,     
вул.Лесі Українки, 
9 

0,4000 0,4000 - - - 6820386000:05:009:0586 
с. Мокроволя 

11 Омельчук Галина 
Андріївна 
2422016684 

с.Переросле,     
вул.Центральна, 
24/1 

1,6555 1,6555 - - - 6820387000:04:002:0094  
Білогірська селищна рада 



12 Макарчук 
Володимир 
Іванович 
2035502713 

с.Мокроволя  
вул. Зарічна 

0,4723 0,4723 - - - 6820386000:05:009:0584 
с. Мокроволя 

13 Мороз Людмила 
Володимирівна 
2449102768 

с.Карасиха,     
вул.Центральна, 7 

0,3617 0,0922 - - - 6820355000:06:002:0155 
с.Карасиха 

0,1165 - - - 6820355000:06:002:0156 
с.Карасиха 

0,1530 - - - 6820355000:06:002:0157 
с.Карасиха 

14 Лісовик Галина 
Олександрівна 
1230811428 

с.Коритне,     
вул.Лесі Українки 

0,2289 0,2289 - - - 6820384700:03:017:0017 
с.Коритне 

15 Хмелюк 
Олександр 
Панасович 
2600002676 

с.Коритне,     
вул.Центральна, 5 

0,5500 0,5500 - - - 6820384700:03:017:0022 
с.Коритне 

16 Присяжнюк 
Віталій 
Миколайович 
2779818012 

с.Великі 
Калетинці   

0,4141 0,4141 - - - 6820389500:06:010:0303 
с.Великі Калетинці 

17 Мусійчук  Ірина 
Геннадіївна 
3611109227 

м.Хмельницький,     
вул. Плоска, 3 кв.3 

1,5654 0,2800 - - - 6820386500:03:005:0107 
с.Вільшаниця 

1,2854 - - - 6820386500:03:005:0104 
с.Вільшаниця 

18 Шимчук Наталія 
Анатоліївна 
2897905686 

с.Українка,     вул. 
Українська, 1 

0,9582 0,9582 - - - 6820389500:05:002:0069 
с.Шуньки 

19 Олійник Раїса 
Іванівна 
3012320469 

с.Малі Калетинці,     
вул. Весняна, 12 

0,6000 0,6000 - - - 6820389000:04:003:0004 
Білогірська селищна рада 

20 Кучер Петро 
Вікторович 
1526112416 

с.Баймаки,     
вул.Кар´єрна, 5 

0,4809 0,4809 - - - 6820388000:05:002:0008 
Білогірська селищна рада 

21 Поліщук Вадим 
Анатолійович 
3200208470 

с.Гулівці,          вул. 
Весняна, 1 

0,6194 0,6194 - - - 6820381500:04:011:0154 
с.Гулівці 

22 Кузьмук Наталія 
Олександрівна 
2206704465 

с.Жемелинці,          
вул. Зарічна, 4 

0,2263 0,2263 - - - 6820386000:04:007:0299 
с.Жемелинці 

23 Колісецький 
Віктор 
Олександрович 
2751904039 

смт.Білогір´я,          
вул.Б. 
Хмельницького, 43 

0,5676 0,2160 - - - 6820382500:04:005:0004 
с.Дзвінки 

0,3516 - - - 6820382500:04:005:0005 
с.Дзвінки 

24 Яворський 
Владислав 
Вікторович 
3656408698 

смт.Білогір´я,          
вул.Лугова, 106 

2,0000 2,0000 - - - 6820386500:03:005:0109 
с.Вільшаниця 

25 Троцюк Марія 
Яківна 
2048303324 

с.Юрівка,          
вул. Подільська, 5 

1,0000 0,5000 - - - 6820389500:05:002:0057 
с.Шуньки 

0,5000 - - - 6820389500:05:002:0070 
с.Шуньки 

26 Ващук Ольга 
Василівна 
2599421568 

с.Хорошів,          
вул. Центральна, 
11 

0,5000 0,5000 - - - 6820389000:05:005:0076 
с.Хорошів 

27 Гира Валентина 
Михайлівна 
2908313560 

м.Київ,     вул. 
Малиновського, 
4/13 кв.44 

2,0000 2,0000 - - - 6820388000:08:008:0063 
с.Ліски 



28 Маєвська Надія 
Михайлівна 
2506702565 

с.Корниця,          
вул. Горинська, 1 

1,8900 1,8900 - - - 6820383500:06:019:0204 
Білогірська селищна рада 

29 Остапчук Олена 
Володимирівна 
2943615903 

м.Березне,     вул. 
Ціолковського, 
8/10 

0,1847 0,1847 - - - 6820355000:07:001:0069 
с.Карасиха 

30 Радей Наталія 
Вікторівна 
3462610745 

с.Зіньки,          вул. 
Майборського, 17 

1,9263 1,9263 - - - 6820385500:08:001:0031 
Білогірська селищна рада 

31 Ліщук Галина 
Адамівна 
2385702700 

с.В. Калетинці,         
вул. Перемоги, 23 

0,5052 0,5052 - - - 6820389500:06:010:0302 
Білогірська селищна рада 

32 Слісарчук  Сергій 
Станіславович 
2815021639 

с.Карасиха,     
вул.Лісова, 31 

0,5447 0,1668 - - - 6820355000:07:001:0061 
с.Карасиха 

0,3779 - - - 6820355000:07:001:0062 
с.Карасиха 

33 Гуменюк Надія 
Петрівна 
2112503703 

с.Зіньки,          
вул. Лісова, 32 

0,6000 0,6000 - - - 6820385500:08:001:0036 
Білогірська селищна рада 

34 Герасімова Тетяна 
Андріївна 
2347803106 

с.Корниця,          
вул. Шляхова, 13 

1,3806 1,3806 - - - 6820383500:05:003:0265 
Білогірська селищна рада 

35 Наголюк Інна 
Русланівна 
3378911664 

м.Луцьк 
в.Стрілецька,6 

2,0000 2,0000 - - - 6820388500:03:005:0067 
Білогірська селищна рада 

36 Анісімова Ольга 
Андріївна 
3251819049 

с.Сушівці,  
в.Центральна,3         

2,0000 2,0000 - - - 6820388500:03:005:0066 
Білогірська селищна рада 

37 Наголюк Тарас 
Миколайович 
3380017990 

м.Київ 
в.Федори Пушиної 
49/155 

2,0000 2,0000 - - - 6820388500:03:005:0063 
Білогірська селищна рада 

38 Гаврищук Максим 
Анатолійович 
3409815238 

с.Залужжя,  
в.Гумлинна,72         

1,5500 0,5000 - - - 6820383500:06:019:0202 
Білогірська селищна рада 

1,0500 - - - 6820383500:06:019:0207 
Білогірська селищна рада 

 
 
            Секретар ради                                                          Юрій  ЗАГОРУЙКО 


